Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____30.11.2020__ №__230__________
	О дальнейшем использовании помещений, сроках отселения физических лиц из многоквартирного дома, признанного аварийными и подлежащими сносу

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», заключением межведомственной комиссии для  оценки жилых помещений и домов города Новочебоксарска Чувашской Республики, находящихся в муниципальной и частной собственности, от 28.07.2020 № 1, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:
1. Установить срок отселения граждан из многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Новочебоксарск, ул. Силикатная, д. 12, признанного аварийными и подлежащими сносу - до 31 октября 2026 года.

2. Установить срок сноса многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Новочебоксарск, ул. Силикатная, д. 12, признанного аварийными и подлежащими сносу - до 31 декабря 2026 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на                                              заместителя главы по вопросам градостроительства, ЖКХ и                инфраструктуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального                              опубликования.

Врио главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

    А.Г. Фадеев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
по экономике и финансам
города Новочебоксарска Чувашской Республики

____________________________ Григорьева О.В.

«_____» ____________________ 2020 г.

Начальник правового Управления

______________________ М.А. Кузьмин

«___» _________________2020 год

Начальник управления имущественных

и земельных отношений

_______________________ Т.В. Серебрякова

«_____» ________________ 2020 год.

И.о. начальника Управления
городского хозяйства

администрации города Новочебоксарска
____________________________ Скворцов Д.О.
«_____» _____________________ 2020 г.
Долганова О.К.

74-02-22
_1379749787.doc
[image: image1.png]